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16:51المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض التخصص :

0010001
0010001
0010001
0010001
0010002
0010002
0010002
0010002
0010002
0010002
0010002
0010003
0010003
0010003
0010005
0010005
0010006
0010006
0010006
0010006
0010006
0010007
0010007
0010007
0010008
0010008
0010008
0010008
0010008

0010003
0010003
0010003
0010009

رقم المساق 

رقم المساق 

1
2
3
21
1
2
3
4
5
6
21
1
2
21
1
21
1
2
3
4
21
1
3
21
1
2
3
5
21

1
2
21
1

الشعبة

الشعبة

ثلاثاء,  خميس
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
ثلاثاء,  خميس
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء,  خميس
ثلاثاء,  خميس
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء 
ثلاثاء 

ثلاثاء,  خميس
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
أحد
أحد

أربعاء
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء,  خميس
ثلاثاء,  خميس
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء,  خميس

الأيام 

الأيام 

08:30
14:30
14:30
16:00
08:30
10:30
12:30
14:30
10:30
08:30
16:00
14:30
08:30
16:00
11:30
16:00
14:30
08:30
10:30
08:30
17:30
10:30
12:30
16:00
08:30
10:30
13:00
10:30
17:30

14:30
08:30
16:00
14:30

من

من

10:00
16:00
16:00
17:30
10:00
12:00
14:00
16:00
12:00
10:00
17:30
16:00
10:00
17:30
12:30
17:00
16:00
10:00
12:00
10:00
19:00
12:30
14:30
18:00
10:00
12:00
14:30
12:00
19:00

16:00
10:00
17:30
16:00

الى

الى

600
600
600
600
303
203
203
101
203
101
201
601
601
601
600
600
201
203
203
102-
201
601
600
601
95
95
95
95
203

601
601
601
501

رقم الغرفة

رقم الغرفة

روحي زيادة
امجد التميمي
روحي زيادة
روحي زيادة

ملاك  ابراهيم
ملاك  ابراهيم
اماني بركات
اماني بركات
اماني بركات
اماني بركات

محمد عطيفات
سعدات جبر

بركات قصراوي
بركات قصراوي

محمد سعد
اسلام  حمد
محمد جفال
محمد جفال
محمد جفال
محمد جفال

ه . ت
منى ابراهيم

رانيا قبج
علاء  البجعة
منى ابراهيم

ابراهيم دويك
رانيا قبج

منى ابراهيم
علاء  البجعة

سعدات جبر
بركات قصراوي
بركات قصراوي

ه . ت

المحاضر

المحاضر

اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية

دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  

النشاط الرياضي
النشاط الرياضي

مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 

ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2

دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  

مكافحة الفساد"تحديات وحلول"

 المساق 

 المساق 

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1
1
3
3
3
3
3
1
1
1
2
2
2
2
2

3
3
3
3

ع.س

ع.س

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي

نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاجباري 

متطلب الكلية الاختياري 

نوع المساق :

نوع المساق :
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16:51المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض

0010009

0101101
0101101
0101101
0101101
0101101
0101101
0101101
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101102
0101103
0101104
0101104
0101104

رقم المساق 

رقم المساق 

21

1
2
3
4
5
6
21
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
21
22
23
1
1
2
3

الشعبة

الشعبة

أحد, ثلاثاء 

سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 

أحد
أحد
أحد

ثلاثاء 
ثلاثاء 
ثلاثاء 
أربعاء
أربعاء
أربعاء
سبت
سبت
سبت
ثلاثاء 
ثلاثاء 
ثلاثاء 
سبت
سبت
سبت
إثنين
إثنين
إثنين
سبت
ثلاثاء 
أحد
أحد

الأيام 

الأيام 

16:00

12:30
12:30
08:30
08:30
10:30
11:00
19:00
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
08:30
08:30
08:30
12:00
12:00
12:00
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
10:30
14:00
12:30
08:30

من

من

17:30

14:00
14:00
10:00
10:00
12:00
12:30
20:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
10:30
10:30
10:30
14:00
14:00
14:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
12:30
16:00
14:30
10:30

الى

الى

506

106
201
106
103
103
101
302
208
209
210
208
209
210
208
209
210
208
209
210
208
209
210
208
209
210
208
209
210
203
106
106
106

رقم الغرفة

رقم الغرفة

عبد الرحمن ريحان

انور جنازره
مصطفى ابو هنود
مصطفى ابو هنود

انور جنازره
انور جنازره

عبدالقاهر سرور
خالد الخروف

مصطفى ابو الليل
عريفة ابو كرش

اسيد ابو عرة
نادر عمرو

عريفة ابو كرش
مرام فقهاء
مرام فقهاء

ه . ت
ه . ت

ايناس سمارة
مازن الاشقر 

ه . ت
اسيد ابو عرة
نفين عويس

ه . ت
ايناس سمارة
نفين عويس

مازن الاشقر 
نادر عمرو

مازن الاشقر 
مصطفى ابو الليل
مصطفى زيدات

سامر خلف
علاء  الزير
علاء  الزير

المحاضر

مكافحة الفساد"تحديات وحلول"

 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1
 أساسيات تمريض  1

أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر
أساسيات تمريض  1 مختبر

أخلاقيات  المهنة
كيمياء عامة
كيمياء عامة
كيمياء عامة

 المساق 

 المساق 

3

3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ع.س

ع.س

نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاختياري 

متطلبات التخصص الاجبارية  نوع المساق :
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16:51المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض

0101104
0101104
0101104
0101104
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101105
0101106
0101106
0101106
0101106
0101106
0101106
0101106
0101109
0101109
0101110
0101114
0101114
0101116
0101116
0101117
0101117
0101118
0101120
0101120
0101120
0101120
0101120
0101121

رقم المساق 
4
5
6
21
1
2
3
4
5
6
7
8
9
21
1
2
3
4
5
6
21
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
1
2
3
4
21
1

الشعبة
أحد
أحد
أحد

أربعاء
ثلاثاء 
أحد
أحد
أحد
أحد
إثنين
أحد
أحد
أحد

أربعاء
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
سبت, إثنين
أحد, ثلاثاء 
سبت, إثنين
سبت, إثنين

خميس
ثلاثاء 
ثلاثاء 

أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 
سبت, إثنين
سبت, إثنين

خميس
سبت, إثنين
سبت, إثنين
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
أحد, ثلاثاء 

خميس

الأيام 
12:30
08:30
08:30
15:30
10:30
10:30
12:30
08:30
10:30
08:30
11:00
08:30
13:30
17:30
08:30
08:30
10:30
10:30
12:30
12:30
17:30
08:30
11:00
12:30
10:30
12:30
13:00
14:30
13:00
11:00
16:30
08:30
11:00
11:00
08:30
15:30
10:30

من
14:30
10:30
10:30
17:30
12:30
12:30
14:30
10:30
12:30
10:30
13:00
10:30
15:30
19:30
10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00
19:00
10:30
13:00
14:30
12:30
14:30
14:30
16:00
15:00
13:00
18:30
10:30
13:00
13:00
10:30
17:30
12:30

الى
103
103
104
303
103
103
202
105
201
201
203
301
302
302
202
203
201
202
203
202
302
207
101
1

202
105
201
201
105
207
1

104-
205
204
105
302
1

رقم الغرفة
وسام الاسعد 
وسام الاسعد 

ه . ت
سامر خلف

ه . ت
محمد باكير
محمد باكير
محمد باكير

جهاد أبو الرب
علاء  الزير

ه . ت
ه . ت

جهاد أبو الرب
طارق الرمحي
محمود دغيش
خالد الخروف
محمود دغيش
خالد الخروف
محمود دغيش
خالد الخروف
محمود دغيش
جهاد بحيص
جهاد بحيص
ياسر السبتي
محمد الخفش
محمد الخفش
أدم مراوعه
بسام قدورة

حمدالله ابو خالد
حمدالله ابو خالد

ياسر السبتي
ايمن هديب
ايمن هديب
اثير قشوع

ه . ت
محمد عبد القادر

ياسر السبتي

كيمياء عامة
كيمياء عامة
كيمياء عامة
كيمياء عامة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة

علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1
علم التشريح ووظائف الأعضاء  1

تمريض جراحة وباطني 1
تمريض جراحة وباطني 1

تمريض جراحة وباطني 1 عملي
علم الادوية 
علم الادوية 

علم التشريح ووظائف الاعضاء  2
علم التشريح ووظائف الاعضاء  2

جراحة وباطني 2
جراحة وباطني 2

جراحة وباطني 2 عملي
 تمريض أطفال
 تمريض أطفال
 تمريض أطفال
 تمريض أطفال
 تمريض أطفال

 تمريض أطفال عملي

 المساق 
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
4
2
2
2
3
3
4
4
2
4
4
4
4
4
2

ع.س
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي

نظري/ عملي

متطلبات التخصص الاجبارية 
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16:51المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض

0101122
0101122
0101122
0101122
0101122
0101123
0101124
0101124
0101124
0101124
0101124
0101124
0101125
0101127
0101128
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135
0101135

رقم المساق 
1
2
3
4
21
1
1
2
3
5
6
21
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
21

الشعبة
سبت, إثنين
سبت, إثنين
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء

خميس
أحد
أحد
أحد
سبت
سبت
إثنين
أحد

سبت, إثنين
خميس
إثنين
إثنين
ثلاثاء 
ثلاثاء 
إثنين
إثنين
أحد
أحد
أحد
إثنين

الأيام 
13:00
08:30
08:30
11:00
17:30
08:30
10:30
12:30
08:30
11:00
08:30
14:00
14:00
10:30
14:30
10:30
14:00
08:30
12:30
08:30
10:30
08:30
14:00
11:00
16:00

من
15:00
10:30
10:30
13:00
19:30
10:30
12:30
14:30
10:30
13:00
10:30
16:00
16:00
12:30
16:30
12:30
16:00
10:30
14:30
10:30
12:30
10:30
16:00
13:00
18:00

الى
207
205
204
103-
303
1

105
105
202
105
201
103-
204
101-

1
210
203
203
202
104
106
205
401
401
403

رقم الغرفة
مرام فقهاء
مرام فقهاء

ه . ت
ه . ت
ه . ت

ياسر السبتي
نادر الجلاد 
نادر الجلاد 
نادر الجلاد 

طارق الرمحي
طارق الرمحي
طارق الرمحي

احمد القطو
مصطفى ابو هنود

ياسر السبتي
نواف عمرو
نواف عمرو
أدم مراوعه
سهير نصار
أدم مراوعه

انتصار عابد
انتصار عابد
انتصار عابد
انتصار عابد
انتصار عابد

تمريض نسائية
تمريض نسائية
تمريض نسائية
تمريض نسائية
تمريض نسائية

 تمريض نسائية عملي
علم التغذية للتمريض
علم التغذية للتمريض
علم التغذية للتمريض
علم التغذية للتمريض
علم التغذية للتمريض
علم التغذية للتمريض

إحصاء
تمريض صحة المجتمع

تمريض صحة المجتمع  عملي
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية

 المساق 
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ع.س
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

متطلبات التخصص الاجبارية 


